OFÍCIO VEREADOR n° 852/2015
São Roque, 17 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, providenciar serviços de roçada e poda de árvores a pedido do Senhor Elzo Santana Ribeiro, para a Estrada do Taquaral quatro giros, na altura do n° 1100, próximo a fábrica de bloco do Jorge.

Justifico o presente pedido em razão de que o referido local encontra-se com mato alto o qual está ocasionado os aparecimentos de cobras, ratos, escorpiões, alem de estar aumentando o risco de proliferação da dengue.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
C/C

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras de

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2015 - 17:22:24 02690/2015
/ccg